Ingressus quoque in primum spectata aetate uel robur
 omnium quoslibet a cuius praecipitae legat in milia
 Num ualidiorum quos per nihil nisi thorum dixit
 fene autem mediuatidat cooc. fuffi tne carit reliquos
 xx. milia cooc uenundedi. uniuersos autem quicunq
 de paratibz gnia grippa et reperasunt. regidona
 quos aq. rex accepit praeciaol nteruita sobrequia et
 scripta. praesentia populuralius. chraconitidit
 et gaula nradisre gionis. e thippe n uetoz daf. et
 quambelli excitor et per turbacor et concordia
 deperentia propria. Incurrantia aliena qui unier
 armis pacem uiolauissent nolunt et debitas pro
 flastatorum mentis apponardedere

EXPLICIT + LIBER + TERTIUS +
 INCIPIT + LIBER + QUARTUS +

CANTINCASTANICHELS MAXIMA ex parte romani suble
 ur biba ac sinib potiebatur. Nisi quod gaula nradis regio
 Nisurbi gamala contumacia populiale bac spiritum.
 locis. q. a rperiomb. Namque in montee esatice
 dextral. euaq praerupta sic cum ca. rupa bad summo
 arzaur a fronte absiditur profundohiatu in posito
 poa aliquantundiffunditur. ab ea quoq. parte a gurgodis
 sic hq. accessu ut caudae simile iter iudices ad urbem me
 anab. a summo uerace collum in immensum excedens
 ut archem tamquam caput praeferat atq. in sublimie
 ent gata latitudinem. ex lisa principio et tamquam sinuata
 eliuosita p fractis solca atq. in profundum demersis. den
 quasitende utem quendam ceruicis medio a collens
 cetera praerupta atq. in uia. unde pleriq. a superiorib
 comeli amocita campu rans quod formam camellae
 praeferat. red corrupto p colorum usu gamelae nomen
 urbi in haerit. Jam si contexta aedificia exspectes. suspensa